SITZVENTILE SERIE PG
HOHE DURCHFLUSSWERTE FÜR DRUCKLUFT UND VAKUUM
D
.N
W
.1
0
6-

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC2AN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Drucklufteingang 1

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC2VN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Pumpe 3
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 1 (geschlossen)
2
3
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Pumpe 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
12 1
3/2
Gewicht 693,5 g

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC3AN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Drucklufteingang 1

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC3VN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Pumpe 3
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 1 (geschlossen)
2
3
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Pumpe 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
12 1
3/2
Gewicht 567,5 g

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC1AN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Drucklufteingang 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
1
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Drucklufteingang 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
112
3/2
Gewicht 1198 g
PC1A301VFT
25
.5
51
.5
13
1.
5
32
.5
76
36
.5 62
.5
Ø92

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC1VN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Pumpe 3
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 1 (geschlossen)
2
3
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Pumpe 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
12 1
3/2
Gewicht 1198 g
PC1V301VFT
25
.5
51
.5
13
1.
5
32
.5
76
36
.5 62
.5
Ø92

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC6AN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Drucklufteingang 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
1
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Drucklufteingang 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
112
3/2
Gewicht 3242,5 g
PC6A301VFT
3030 30
23
38
16 27
22
95
113
158
11
7
38
74 74
Ø135
G1/8”

30 mm Magnetspule
Anschluss: DIN 43650 "A"
Bestellcode: PC6VN01VFT
C
ANSCHLUSS
G = GAS-Gewinde
N = NPT-Gewinde
N
AUSFÜHRUNG
2 = 2/2 Wege
3 = 3/2 Wege
V
VERSION
A = interne Vorsteuerung
E = externe Vorsteuerung
F
FUNKTION
A = N.O. (nur bei 3Wege)
C = Grundstellung geschlossen
T
SPANNUNG (22 MM
MAGNETSPULE)
S40B0 = 12 VDC
S50B0 = 24 VDC
S60B0 = 24 V 50/60 Hz
S70B0 = 110 V 50/60 Hz
S80B0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
T
SPANNUNG (30 MM
MAGNETSPULE)
S40C0 = 12 VDC
S50C0 = 24 VDC
S60C0 = 24 V 50/60 Hz
S70C0 = 110 V 50/60 Hz
S80C0 = 230 V 50/60 Hz
10000 = ohne Magnetspule
interne Vorsteuerung - N.C.
Pumpe 3
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 1 (geschlossen)
2
3
externer Vorsteuerdruck - N.C.
Pumpe 1
Arbeitsanschluß 2
Entlüftung 3 (geschlossen)
2
12 1
3/2
Gewicht 3242,5 g
PC6V301VFT
3030 30
23
38
16 27
22
95
113
158
11
7
38
74 74
Ø135
G1/8”